
 

Cod. Ministeriale: MTIS00400T    Cod. Fisc. 93029190779           E-mail: mtps04000a@istruzione.it    Sito internet: http//www.iiscarlolevi.it 

Tel.: Centralino 0835/726919 – Dirigente Scolast. 0835/723958 – Direttore SS.GG.AA. 0835/723194 – Fax 0835/726749 
Sedi Associate: Liceo Scientifico di TRICARICO  - Tel. 0835/726919  E-mail: tricarico@iiscarlolevi.it 

              Liceo Scientifico di IRSINA  - Tel. 0835/629282  E-mail: irsina@iiscarlolevi.it 

                                                        I.T.C. di  GRASSANO – Tel. 0835/721195  E-mail: grassano@iiscarlolevi.it 

 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Carlo Levi” 

Via Appia, s.n.c.  75019 TRICARICO (MT) 

 

 

 

 

PROT.2789/C-20 

           
 

  TRICARICO 28/4/2016 

 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE NEL PROGRAMMA ANNUALE 

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI AL 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020 FINANZIATO CON AVVISO Prot. 

AOODGEFID/5724 del 23/03/2016 ANNUALITA’ 2014/2020-NOTA DI 

AUTORIZZAZIONE PROT.N. AOODGFEFID/5881 DEL 30/3/2016. 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 Vista la delibera n° 6  del Collegio Docenti del 26/11/2015 di approvazione   

Progetto Fesr Pon 2014‐2020  Ambienti  per  l’apprendimento  asse  II  
Obiettivo  specifico  10.8  “  Finalizzata  alla realizzazione di ambienti digitali per 
l’apprendimento; 

 Vista la delibera n°16  del Consiglio d’Istituto del 27/11/2015 di adozione del Piano 
Integrato; 

 Visto il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4; 
 Vista la delibera n°33  del 27/11/2015 di approvazione del Programma Annuale 2016; 
 Vista  l’autorizzazione  del  30/03/2016  Prot.  AOODGEFID/5881  del  Ministero  

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV ‐ ad attuare il Piano 
Integrato d’Istituto per l’a.s. 2015/2016 “Autorizzazione dei progetti e Impegno di 
spesa”, nell’Ambito del Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” finanziato con FSE – avviso pubblico AOODGEFID/12810  DEL 
15/10/2015 definito dai seguenti codici; 
 

 

Sotto

azion

e 

Codice 

Identifi

cativo 

proget

to 

 

Titolo 

Modulo 

Somma 

Autorizzat

a 

Forniture 

Importo 

spese 

general

i 

Totale 

autorizzato 

progetto 

 
10.8.

1.A3 

10.8.1.A3 – 
FESRPON‐
BA-2015-69 

LA DIDATTICA 
DIGITALIZZAT

A IN OGNI 
AULA 

 
€. 19.000,00 

 
€. 3.000,00 

 
€. 22.000,00 



 

Cod. Ministeriale: MTIS00400T    Cod. Fisc. 93029190779           E-mail: mtps04000a@istruzione.it    Sito internet: http//www.iiscarlolevi.it 

Tel.: Centralino 0835/726919 – Dirigente Scolast. 0835/723958 – Direttore SS.GG.AA. 0835/723194 – Fax 0835/726749 
Sedi Associate: Liceo Scientifico di TRICARICO  - Tel. 0835/726919  E-mail: tricarico@iiscarlolevi.it 

              Liceo Scientifico di IRSINA  - Tel. 0835/629282  E-mail: irsina@iiscarlolevi.it 

                                                        I.T.C. di  GRASSANO – Tel. 0835/721195  E-mail: grassano@iiscarlolevi.it 

 

 

 

D E C R E T A 
 
 
 

 
L’iscrizione nel programma annuale  E.F. 2016 degli impegni organizzativi e finanziari 
connessi al Piano integrato degli interventi – Programma Operativo Nazionale 
“Competenze e ambienti per l’apprendimento  ” Finanziato con FSE annualità 
2014/2020. 
La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 
04‐Finaziamenti da Enti Territoriali o altre Istituzioni Pubbliche e imputati alla Voce 01 

– Finanziamenti UE ( Fondi Vincolati ) del programma Annuale Esercizio Finanziario 
2016. 
La scheda illustrativa finanziaria ( Mod. B ) ed il modello sintesi POF – 
progetto/attività previste dall’art. 2, comma 6, del D.I. 44/2001 saranno definite 
nell’ambito del programma annuale. 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 
Prof.     Pietro Carmine IZZI 
 
( Firma autografa sostituita a mezzo stampa                     
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


